
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4252478 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 11031 m2, který se nachází
na okraji obce Staré Hutě v Přírodním parku Chřiby. Jeho
předností je příroda a bezprostřední sousedství s vzrostlým
bukovým lesem, který tvoří hranici pozemku po celé jedné straně.
K nemovitosti vede asfaltová obecní cesta a posledních třicet
metrů představuje upravenou lesní cestu. Tato nemovitost
představuje velmi dobrou investici do budoucna. V blízkosti se
nachází známý penzion Zikmundov, nabízející projížďky na koních,
a další stavení.

ID inzerátu ESO: 4252478
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900871434
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 11031 m2
Kód zakázky: 871434

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Dostálek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


